ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                  ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
                                                      КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                                 РЕШЕНИЕ

 05.05.2015  г  .                                           п.Элита                                                 №    50-265  р

 О  внесении изменений в решение Элитовского сельского
Совета депутатов № 40-5р от 20.10.2009г.» О создании  на
территории Элитовского сельсовета административной
комиссии.
      В связи с изменением персонального состава администрации  Элитовского сельсовета Элитовский сельский Совет депутатов
                                                     РЕШИЛ:
Внести следующие изменения,     в Решение Элитовского сельского Совета депутатов № 40-5р от 20.10.2009г.  «О создании  на территории Элитовского сельсовета административной комиссии»:
1.Приложение № 1 решения читать в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]Состав  Административной комиссии муниципального образования Элитовский сельсовет:
1.1.Председатель – Недыбина Елена Николаевна – Глава Элитовского сельсовета;
1.2.Заместитель председателя-   Синякова Галина Анатольевна-   заместитель  главы Элитовского сельсовета;
1.3.Ответственный секретарь- Картель Евгений Михайлович   -  и.о. ведущего специалиста  Элитовского сельсовета;
1.4.Члены  комиссии:
   - Алисов Валентин Васильевич- депутат сельского Совета ;
   - Кузина Галина Ивановна – депутат сельского Совета;
   - Корнеев Иван Владимирович-    депутат сельского Совета;
   -Зуев Владимир Петрович - представитель общественности ;

2.Настоящее решение вступает в силу  в день следующий за днем официального опубликования в газете « Емельяновские веси».
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  сельсовета – председатель
 сельского Совета депутатов                                                              Е.Н. Недыбина